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Komple Delikli Dolaplar
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600 mm Genişliğindeki 
Dolaplarda 2 Adet Plastik 
Kanca

800 mm Genişliğindeki 
Dolaplarda 4 Adet Plastik 
Kanca

Pimli Metal Menteşe BURG | Silindir Kilit 
Sistemleri

Mobil gövde üzerine 
opsiyonel tabla

KTS Serisi

Sağlam, tamamen kaynaklı metal konstrüksiyon.
Ortak kullanım alanlarında kullanıma uygun güvenli emanet dolabı.
200°C Fırınlanmış epoksipolyester toz boyalıdır.
90° Açılabilen yaylı pim menteşeli kapılar.
Asma ve silindir kilit.
ANFOR normlarına uygun yapı.

Ürün Kodu
Dolap
Yükseklik
Genişlik
Derinlik

22 368 22 369 22 370 22 371 22 372 22 373 22 374 22 375
2 2/4 2/8 2/12 2 2/4 2/8 2/12
1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800
600 600 600 600 800 800 800 800
500 500 500 500 500 500 500 500

Gövde

Kapı

7035

3000

90109005

9005

9006

9006

5010

22 368 22 372 22 374

2


